
 

 

 

                         

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я Т Ь  Д Р У ГА  С Е С І Я  
Д Р У Г Е  З АС І Д А Н Н Я  

 

 РІШЕННЯ 
 

№ VIІI/22/79                                                                              від 09 травня 2023 року                   

 

Про внесення змін в рішення сесії міської 

ради № VIII/20/86 від 10.02.2023 “ Про дозвіл 

на виготовлення технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості)  “ 

 

   З метою приведення рішення у відповідності до резолютивної частини, взявши до уваги 

пропозиції постійної депутатської комісії з питань регулювання земельних відносин, 

агропромислового комплексу та охорони природного середовища (протокол № 37 від 30.03.2023 

р.), керуючись ст. 19, 55 Закону України  “Про землеустрій”, ст. 12, 116, 120, 124  Земельного 

Кодексу України, ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” сесія міської 

ради 

 

  ВИРІШИЛА:                                                                                                                                                                                                                                                              

 

1. Внести зміни в рішення сесії Збаразької міської ради №VIII/20/86 від 10.02.2023 р. “Про дозвіл 

на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості)” а саме , назву даного рішення викласти в такій 

редакції “Про дозвіл на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо 

інвентаризації земельних ділянок під польовими дорогами” та доповнити  п.59 списку в частині  

місця розташування масиву (населених пунктів) с. Шимківці, с. Гніздичне. 

2. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

 

 

  Збаразький міський голова                                          Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 

 


